

Regd. No.2309

Estd : 1974



**DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY EMPLOYEES'
CO-OPERATIVE THRIFT & CREDIT SOCIETY LIMITED**

Kalpakkam – 603 102, Kanchipuram District

Intercom : 84109 & 84192

P & T : 044 – 29544715

E-mail : daeemptcsoc@gmail.com

Web: www.kalpakkamthriftsociety.com

NOTICE FOR GENERAL BODY MEETING

Notice is hereby given that the **ANNUAL GENERAL BODY MEETING** of the DAE Employees' Co-operative Thrift & Credit Society Limited will be held on **THURSDAY the 19th DECEMBER- 2024** at **7 PM** at **MULTI PURPOSE HALL, DAE Township, Kalpakkam - 603102** to transact the following business:

- 1) Adoption of the Annual Report for the year 2023-2024.
- 2) Adoption of Audited statement of Accounts (Receipts & Disbursement statement, Balance Sheet, Profit & Loss Account) for the year 2023-2024 along with Audit Certificate of the Assistant Director of Co-operative Audit, Kancheepuram. (Annexure-1)
- 3) To sanction appropriation of Net Profit for the year 2023-2024. (Annexure-2)
- 4) To approve the Budget Estimate for the year 2025-2026.(Annexure-3)
- 5) To consider the proposed amendments to Bye-law. (Annexure-4) Bye-Law No: 9.4 (Increase of Long Term Loan (Surety Loan) 15 Lakhs to 20 Lakhs).
- 6) Any other subjects that may be brought with the permission of the Chair.

Members who are desirous of giving suggestions or subjects for discussion at the General Body Meeting are requested to give it in writing on **13.12.2024** before **06.00 PM**.

All the members are requested to make it convenient to attend the meeting and help in the smooth deliberation.

Place: Kalpakkam

Date: 02/12/2024


(G. KAVITHA)
Administrator.

COPY TO: ALL NOTICE BOARDS

அணுசக்தி துறை பணியாளர்கள் கூட்டுறவு சிக்கன மற்றும் நாணய சங்கம்.

பதிவு எண் : 2309

கல்பாக்கம்

தோற்றம் : 1974

பேரவைக் கூட்ட அறிவிப்பு

அணுசக்தி துறை பணியாளர்கள் கூட்டுறவு சிக்கன நாணய சங்கத்தின் பேரவைக் கூட்டம் 2024 ஆம் ஆண்டு டிசம்பர் 19ம் நாள் வியாழக்கிழமை மாலை 7.00 மணியளவில் பல்நோக்கு சமுதாயகூடம் அணுவாற்றல் நகரியம், கல்பாக்கத்தில், கீழ்கண்ட பொருள்கள் பற்றி தீர்மானிக்கும் பொருட்டு பேரவைக் கூட்டம் நடைபெற உள்ளது.

பொருள்கள்:

1. சங்கத்தின் 2023-2024-ஆம் ஆண்டிற்கான நிர்வாக அறிக்கையை ஏற்றுக்கொள்ளுதல்.
2. சங்கத்தின் 2023-2024-ஆம் ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட வரவு மற்றும் செலவு, சொத்து & பொறுப்பு பட்டியல், இலாப நட்ட கணக்கு மற்றும் கூட்டுறவு தணிக்கை இயக்குநர், காஞ்சிபுரம், அவர்களால் வழங்கப்பட்ட தணிக்கை சான்றிதழ் அங்கீகாரம் செய்தல். (இணைப்பு -1)
3. சங்கத்தின் 2023-2024-ஆம் ஆண்டிற்கான நிகர லாப பிரிவினையை அங்கீகாரம் செய்தல். (இணைப்பு-2)
4. சங்கத்தின் 2025-2026-ஆம் ஆண்டிற்கான உத்தேச வரவு-செலவு திட்டங்களை அங்கீகாரம் செய்தல். (இணைப்பு -3)
5. சங்கத்தின் துணை விதிகளில் திருத்தம்: துணை விதி எண்: 9.4 (நீண்ட கால கடன் தொகை ரூ. 15 இலட்சத்திலிருந்து ரூ.20 இலட்சமாக உயர்த்துவது தொடர்பாக).
6. தலைவர் அனுமதியுடன் கொண்டு வரப்படும் இதர தீர்மானங்கள்.

உறுப்பினர்கள் பேரவை கூட்டத்தில் விவாதிக்க விரும்பும் இதர பொருட்கள் மற்றும் தீர்மானங்கள் குறித்து 13.12.2024 மாலை 6.00 மணிக்குள் எழுத்து மூலமாக சங்கத்திற்கு தெரிவிக்க வேண்டும்.

உறுப்பினர்கள் அனைவரும் தவறாது பேரவைக் கூட்டத்திற்கு வருகை தந்து நல்லமுறையில் நடத்தி தருமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

இடம் : கல்பாக்கம்
நாள் : 02.12.2024


(செ. கவிதா)
செயலாட்சியர்.